
UCHWAŁA NR IV/30/15 
RADY GMINY R Y J E W O 

z dnia 25 lutego 2015 r. 

w sprawie zmiany Uchwały Nr XX/162/08 Rady Gminy Ryjewo z dnia 29 maja 
2008roku w sprawie wyrażenia zgody na przystąpienie Gminy Ryjewo do 
stowarzyszenia Powiślańska Lokalna Grupa Działania. 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 6) ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(jednolity tekst : Dz. U. z2013r. poz. 594zpóźn. zm.) oraz zgodnie z treścią art.l5 ust.2, 
pkt.l) ustawy z dnia 7 marca 2007r. o wspieraniu rozwoju obszarów wiejskich z udziałem 
środków Europejskiego Funduszu Rolnego na rzecz Rozwoju Obszarów Wiejskich (jednolity 
tekst: Dz. U. z 2013r. poz. 173 ) Rada Gminy Ryjewo uchwala, co następuje: 

W uchwale Nr XX/162/08 Rady Gminy Ryjewo z dnia 29 maja 2008roku w sprawie 
wyrażenia zgody na przystąpienie Gminy Ryjewo do Stowarzyszenia Powiślańska Lokalna 
Grupa Działania wprowadza się następujące zmiany: 

W § 1 ust.2 otrzymuje nowe brzmienie: 

„2. Wyraża się zgodę na uiszczanie przez Gminę Ryjewo rocznej składki związanej 
z członkostwem w Stowarzyszeniu Powiślańska Lokalna Grupa Działania w wysokości 
iloczynu stawki składek członkowskich ustalonych Uchwałą Zarządu Stowarzyszenia 
nie wyższej jednak niż 1,50 zł i liczby mieszkańców według stanu na dzień 31 grudnia 
roku poprzedzającego płatność składki.". 

§ 1 . 

§ 2 . 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Ryjewo. 

§ 3 . 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodnifczący Rady 

KazimierzTZinia 

Id: 36199DDB-4CA6-4A9E-822D-CB955688129F. Podpisany Strona 1 


